Об утверждении стоимости обучения по программам дополнительного

профессионального образования и дополнительным общеобразовательным

программам – дополнительным общеразвивающим программам для взрослых

на 2023-2024 учебный год, реализуемым на факультете Санкт-Петербургская

школа гуманитарных наук и искусств

В соответствии с решением Финансового комитета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург

от 15.09.2023 (протокол № 12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по программам дополнительного

профессионального образования и дополнительным общеобразовательным

программам – дополнительным общеразвивающим программам для взрослых на

2023-2024 учебный год, реализуемым на факультете Санкт-Петербургская школа

гуманитарных наук и искусств, в размере согласно приложению.

2. Контроль исполнения приказа возложить на декана факультета Санкт-

Петербургская школа гуманитарных наук и искусств Селина А.А.

8.3.6.2-08/091023-1 09.10.2023

Заместитель директора по экономике и

финансам                                                                                                      Н.А. Заривной

09.10.2023 № 8.3.6.2-08/091023-1

Приложение

к приказу НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

от _____________ № _________________

Стоимость обучения

по программам дополнительного профессионального образования и

дополнительным общеобразовательным программам – дополнительным

общеразвивающим программам для взрослых, реализуемым на факультете

Санкт-Петербургская школа гуманитарных наук и искусств,

на 2023-2024 учебный год

1. по дополнительным профессиональным программам – программам

профессиональной переподготовки:

№

п/п

Наименование программы Трудоемкость

программы

(в ауд. часах)

Стоимость

обучения

одного

слушателя,

руб.

1. Коммуникационный дизайн. Базовый

курс
410

170000

2. Иллюстрация. Базовый курс 410 170000

3. Дизайн интерьера 434 170000

4. Арт-дирекшн 608 190000

2. по дополнительным общеобразовательным программам – дополнительным

общеразвивающим программам для взрослых:

№

п/п

Наименование программы Трудоемкость

программы

(в ауд. часах)

Стоимость

обучения

одного

слушателя,

руб.

1. Коммуникационный дизайн. Базовый

курс
410

170000

2. Иллюстрация. Базовый курс 410 170000

3. Дизайн интерьера 434 170000

3. по дополнительной профессиональной программе – программе повышения

квалификации:

№

п/п

Наименование программы Трудоемкость

программы

(ауд. часах)

Стоимость

обучения

одного

слушателя,

руб.

1.  Базовые технологии дизайна  98 30 000

09.10.2023 № 8.3.6.2-08/091023-1

	8.3.6.2-08_091023-1
	8.3.6.2-08_091023-1 Приложение 1 (2)